Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2019 года                                                                         № 126/751

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 02-59
с правом решающего голоса Толмачева Н.В.

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-59 с правом решающего голоса Толмачева Николая Владимировича.
2. Строку 12 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Анапская от 30 мая 2018 года № 92/533 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-59» считать утратившей силу.
3. Уведомить Попова Дениса Викторовича, 1989 года рождения, о планируемом назначении его членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-59 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий.
4. Удостоверение на имя Толмачева Н.В., выданное 30 мая 2018 года, считать недействительным.
5. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за выполнением пунктов 3-5 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Е.В. Соснова